Szervezeti, személyzeti adatok

1.3. A szerv vezetGjének, vezetSinek neve, beosztasa, megnevezése, elérhetGsége (telefon, telefax, postacim, elektronikus levélcim)

Név

Telefonszam

Telefax szam

E-mail cim

Ugyvezeté igazgaté

Zsurafszky Zoltan

+36 (1) 299 8311

+36 (1) 299 8301

zsura@honvedart.hu

Ugyvezetd
igazgatohelyettes

Madi Zoltdn Gyula

+36 (1) 299 8314

+36 (1) 299 8301

madi.zoltan@honvedart.hu

Gazdasagi igazgaté

Fazekasné Helenkar Anita

+36 (1) 299 8311

+36 (1) 299 8301

helenkar.anita@honvedart.hu

Cim:

1087 Budapest, Kerepesi ut 29/b

Postacim:

1581 Budapest, Pf. 28.

A Honvéd Egyiittes Nonprofit Kft szervezeti egységeinek vezet6i:

Szervezeti Név Beosztas Telefonszam Telefax szam E-mail cim
egység
Igazgatdsag Zs. Vincze Zsuzsa szakmai vezet§ +36 (1) 314 0663 +36 (1) 299 8301 mnte@honvedart.hu
Igazgatdsag Kovacs Maja mdvészeti titkar +36 (1) 299 8307 +36 (1) 299 8301 kovacs.maja@honvedart.hu
+36 30 748 1661
Igazgatosag Cseke Csilla kommunikacids +36302113130 cseke.csilla@honvedart.hu
menedzser
Magyar Nemzeti | Abdulwahab Nadia | tancegyittesi menedzser | +36 (1) 299 8300 abdulwahab.nadia@honvedart.hu
Tancegyiittes +36 70 797 1288
Magyar Nemzeti | Riederauer Richard | karigazgato +36 (1) 299 8339 riederauer.richard@honvedart.hu
Férfikar
Jelmeztar Sztolnai Erika jelmeztar vezet6 +36 (1) 299 8327 jelmeztar@honvedart.hu
+36 30 311 1658
Miiszak Bajkd Tamas mb.m(iszaki vezetd +36 30 297 5671 bajko.tamas@honvedart.hu
Szallitas Egri Erng széllitasvezetd +36 (1) 299 8316 egri.erno@honvedart.hu
+36 30 748 1655
Gazdasagi Gazdag-Gy6ri Tibor | infrastruktura +36 (1) 299 8388 gazdag.tibor@honvedart.hu

osztaly

részlegvezetd

+36 30 748 1652
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